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Tag

Montag
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Mittwoch
Freitag

Donnerstag

Mittwoch

Donnerstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Freitag

Datum

10.10.2022
12.10.2022

19.10.2022
bis 12:00h

27.10.2022
17:00h

02.12.2022

07.12.2022

09.12.2022
bis 12:00h

15.12.2022
17:00h

18.01.2023
bis 12:00h

26.01.2023
17:00h

07.02.2023
14.02.2023

21.02.2023

24.02.2022
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MA4-THESIS

AUSGABE im Projektplenum
Entscheidung Thema

EINGANG ANTRAG auf Zulassung

MA-Arbeit im Zentralen Prifungsamt
(pruefungsamt@fh-erfurt.de)

SITZUNG PA ARS

Pflichttermin bei fehlenden Leistungen

Bescheid Uber Zulassung MA-Arbeit
ENDE RUCKGABEFRIST

EINGANG ANTRAG auf Zulassung
MA- Kolloguien im Zentralen
Prifungsamt (pruefungsamt@fh-erfurt.de)

SITZUNG PA ARS

Pflichttermin bei fehlenden Leistungen

Bescheid Uber Zulassung MA-
Kolloguium

ABGABE >Plane

ABGABE >Modelle

KOLLOQUIEN (s. ges. Plan)
VERABSCHIEDUNG

aufgestellt: Prof. Petra Wollenberg | Vorsitzende Prifungsausschuss ARS
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Architektur

Priifungsausschuss ARS | ARCHITEKTUR
pruefungsausschuss-arc@fh-erfurt.de

BA7-PROJEKT

AUSGABE im Projektplenum

Entscheidung Thema

ABGABE >Pliane + Modelle
BA7-THESIS

AUSGABE

EINGANG ANTRAG auf Zulassung

BA-Arbeit im Zentralen Prifungsamt
(pruefungsamt@th-erfurt.de)

SITZUNG PA ARS

Pflichttermin bei fehlenden Leistungen

Bescheid Uber Zulassung
ENDE RUCKGABEFRIST

EINGANG ANTRAG auf Zulassung
BA- Kolloquien im Zentralen
Prifungsamt (pruefungsamt@fh-erfurt.de)

SITZUNG PA ARS

Pflichttermin bei fehlenden Leistungen

Bescheid Uber Zulassung BA-
Kolloguium

ABGABE >Plane
ABGABE >Modelle

KOLLOQUIEN (s. ges. Plan)

VERABSCHIEDUNG



